
VYPOUŠTĚNÍ
VODY

LEGENDA
TČ TEPELNÉ ČERPADLO
ZTV ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY
ELK ELEKTROKOTEL
T TEPLOMĚR
M MANOMETR
PV POJISTNÝ VENTIL
E EXPANZNÍ NÁDOBA
BALL FILTRBALL
TKV 3-CESTNÝ KULOVÝ VENTIL
DP DEMINERALIZAČNÍ PATRONA
MOF MAGNET. ODKALOVACÍ FILTR

AK.TV

ČIDLO B3

L/x bar

SV

TV, Tmax=55°C

1/2"
VODOMĚRNÁ
SESTAVA

ODVOD KONDENZÁTU VYBAVIT EL.TOPNÝM KABELEM
SVEDENO DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE/ŠTĚRKOVÉ LOŽE
POZOR: NUTNO UMÍSTIT DOSTATEČNĚ VYSOKO KVŮLI SNĚHU

MOF

PV
3 bary

EL. PATRONA
3 kW

DO4

AK.UT/CHL

ČIDLO B2

ČIDLO AI4

1/2"

L/6bar

M

DO7

AO2
24V
0-10V

AI5

OKRUH 1 - SG1
VYTÁPĚNÍ RADIÁTORY

50/35°C

VARIANTA - 2 OKRUHY
- 1x SMĚŠOVANÝ TOPNÝ / CHLADÍCÍ OKRUH
- 1x PŘÍMÝ TOPNÝ / CHLADÍCÍ OKRUH

T

T

DO8

AO3
24V
0-10V

AI6

OKRUH 2 - SG2
VZT JENDOTKA
50/35°C; 7/12°C

T

TEL. PATRONA
12 kW

T split

p
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